

## Arm Denmark ApS

Ragnagade 7, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 56 34 51

### Annual report

**5 August 2020 - 31 March 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

---

Christoffer Dall  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 5 August 2020 - 31 March 2021</b>	
Accounting policies	5
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of Arm Denmark ApS for the financial year 5 August 2020 - 31 March 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2021 and of the company's results of activities in the financial year 5 August 2020 – 31 March 2021.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 28 June 2021

### **Executive board**

Kirsty Judith Gill

Christoffer Dall

## **Company information**

---

### **The company**

Arm Denmark ApS  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

Company reg. no. 41 56 34 51  
Established: 5 August 2020  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 5 August 2020 - 31 March 2021  
1st financial year

### **Executive board**

Kirsty Judith Gill  
Christoffer Dall

### **Auditors**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

### **Parent company**

Arm Ltd

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activities are regarding information technology and related services

### **Unusual matters**

The outbreak and spread of COVID-19 has had no effect on the annual report for 2020/21 and no action has been taken between the day and until today to advance the assessment of the annual report.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.775.775. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 150.028.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

The outbreak and spread of COVID-19 has had no effect on the annual report for 2020/21 and no action has been taken between the day and until today to advance the assessment of the annual report.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	5/8 2020 - 31/3 2021
<b>Gross profit</b>	<b>2.775.775</b>
1 Staff costs	-2.583.036
<b>Operating profit</b>	<b>192.739</b>
Other financial costs	-313
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>192.426</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-42.398
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>150.028</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	150.028
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>150.028</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	31/3 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Current assets</b>	
Amounts owed by group enterprises	365.673
Deferred tax assets	45.162
Other receivables	1.253.222
Accrued income and deferred expenses	384
Total receivables	<u>1.664.441</u>
Available funds	<u>960.214</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.624.655</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>2.624.655</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	<u>150.028</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>190.028</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Other debts	<u>392.023</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>392.023</u>
Trade creditors	19.185
Tax payables to group enterprises	87.560
Other payables	<u>1.935.859</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.042.604</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.434.627</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.624.655</u></b>

### 3 Contingencies

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 5 August 2020	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	150.028	150.028
	<b>40.000</b>	<b>150.028</b>	<b>190.028</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	5/8 2020 - 31/3 2021
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	2.471.116
Pension costs	108.512
Other costs for social security	3.408
	<u>2.583.036</u>
Average number of employees	<u>2</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax of the results for the year, parent company	87.560
Adjustment for the year of deferred tax	-45.162
	<u>42.398</u>

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With Kigen Denmark ApS, company reg. no CVR nr. 38 43 37 09 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.